- 1 -

中共上海中医药大学委员会文件

上中医委组〔2021〕2号                签发人：朱惠蓉

关于表彰上海中医药大学党委系统

十佳组织生活（主题党日）案例和

优秀组织生活（主题党日）案例的通知

各直属党组织，党委各职能部门：

为深入贯彻落实新时代党的组织路线，持续提升基层党组织

的组织力，发挥各类党支部的主动性、创造性，切实加强组织生

活的有效性，以实际行动迎接中国共产党成立 100 周年，学校党

委系统开展了优秀组织生活（主题党日）评选活动。经专家评审，

“‘四史’教育汇聚精神动能  毕业党课托举信仰伟力”等 10

个案例获上海中医药大学党委系统“十佳”组织生活（主题党

日）案例，“讲述抗疫精神  弘扬抗疫精神”等 10 个案例获上

海中医药大学党委系统组织生活（主题党日）优秀案例。

特此通知。

附件：1.上海中医药大学党委系统十佳组织生活（主题党

日）案例

 - 2 -

2.上海中医药大学党委系统优秀组织生活（主题党

日）案例

中共上海中医药大学委员会组织部

                         2021年 6 月 15日

附件 1

上海中医药大学党委系统十佳组织生活

（主题党日）案例

序号 党组织 十佳组织生活（主题党日）案例

1 基础医学院第四

党支部

“四史”教育汇聚精神动能 毕

业党课托举信仰伟力

2 曙光医院行政第

一党支部

“薪火”青年讲解团，党课赋能

学“四史”

3 机关党委党校办

党支部

支部小讲堂——让支部建设活起

来

4 龙华医院教学第

二党支部

“站起来 富起来 强起来”微党

课组织生活

5 龙华医院内科第

五党支部

最真实的疫情连线 最生动的党

课学习

6 岳阳医院行政第

二党支部

音乐党课学“四史”，红色旋律

“潮”起来

7 护理学院第二学

生党支部

以战“疫”为契机打好育人“组

合拳”

8 龙华医院内科第

三党支部
红色引擎，决胜疫情

9 机关党委后勤保

障党支部
倡导餐饮节约，党建服务育人

10 基础医学院研究

生党支部
致敬英雄，铭记历史

附件 2

附件 2

上海中医药大学党委系统优秀组织生活

（主题党日）案例

序

号

党组织 优秀组织生活（主题党日）案例

1 岳阳医院心血管内

科党支部
讲述抗疫故事，弘扬抗疫精神

2 气功所离退休党支

部

把精彩的“四史”教育展送到每

一位离退休党员身边

3 曙光医院行政第二

党支部

党建联盟聚合力 知行合一学“四

史”

4 岳阳医院行政第四

党支部

提高应急处置能力，进博先锋党

员行动

5 岳阳医院规培生党

总支

学“四史”砥砺初心，赛能力勇

担使命

6 机关党委发展规划

党支部
政治引领重实效 以学促行谋发展

7 退休党委奉贤退休

党总支

与区域党建共建党组织联合党日

活动

8 中药所研究生党支

部
风雨无阻爱民岗,科普服务显真情

9 曙光医院内科第五

党支部

“六代同堂”共学“四史”，不忘

初心砥砺前行

10
针灸推拿学院第三

党支部

永葆党性，牢记使命，接力新征

程，砥砺向前行

——毕业生党员教育活动